2
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2024

      № 19/124
г. Томск
О зачислении лиц в резерв составов участковых избирательных комиссий ЗАТО Северск, г. Стрежевого, Октябрьского района г. Томска и Томского района
Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 19 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137‑6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании решений территориальных избирательных комиссий ЗАТО Северск от 6 февраля 2024 года № 54/158, г. Стрежевого от 31 января 2024 года № 21/63, Октябрьского района г. Томска от 2 февраля 2024 года № 72/181, Томского района от 24 января 2024 года № 39/156
Избирательная комиссия Томской области п о с т а н о в л я е т:

1. Зачислить лиц в резерв составов участковых избирательных комиссий ЗАТО Северск согласно прилагаемому списку (приложение № 1).
2. Зачислить лиц в резерв составов участковых избирательных комиссий г. Стрежевого согласно прилагаемому списку (приложение № 2).
3. Зачислить лиц в резерв составов участковых избирательных комиссий Октябрьского района г. Томска согласно прилагаемому списку (приложение № 3).
4. Зачислить лиц в резерв составов участковых избирательных комиссий Томского района согласно прилагаемому списку (приложение № 4).
5. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии ЗАТО Северск, г. Стрежевого, Октябрьского района г. Томска и Томского района.
6. Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии Томской области
	                                                     Р.С. Радзивил

	Секретарь Избирательной

комиссии Томской области
	М.А. Маевская

	Приложение № 1
к постановлению Избирательной комиссии Томской области от 8 февраля 2024 г. № 19/124

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

ЗАТО Северск
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва

	1
	Абраменкова
Наталья Викторовна
	29.09.1961
	«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	212-256

	2
	Вылегжанина
Нэгимэ Ханифовна
	06.08.1957
	Томское региональное отделение ЛДПР
	212-256

	3
	Демина
Наталья Сергеевна
	04.04.1980
	Местное отделение ЗАТО Северск ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	212-256

	4
	Дюжова
Ирина Рудольфовна
	01.05.1959
	Собрание избирателей по месту работы
	212-256

	5
	Иванов
Александр Николаевич
	26.05.1987
	Томское региональное отделение ЛДПР
	212-256

	6
	Ивченко
Никита Ильич
	16.05.2001
	Собрание избирателей по месту учебы
	212-256

	7
	Иевлева
Екатерина Вадимовна
	22.03.1990
	Томское региональное отделение ЛДПР
	212-256

	8
	Казанцева
Наталья Викторовна
	13.10.1968
	Собрание избирателей по месту работы
	212-256

	9
	Малыхов
Николай Николаевич
	06.05.1986
	Томское региональное отделение ЛДПР
	212-256

	10
	Малюгина
Ольга Григорьевна
	09.07.1979
	Томское региональное отделение ЛДПР
	212-256

	11
	Машнич
Андрей Юрьевич
	28.10.1965
	Собрание избирателей по месту жительства
	212-256

	12
	Печёнкин
Алексей Михайлович
	03.06.1980
	Собрание избирателей по месту работы
	212-256

	13
	Плотников
Александр Владимирович
	11.01.1974
	Собрание избирателей по месту жительства
	212-256

	14
	Сергеев
Александр Русланович
	15.03.1967
	«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	212-256

	15
	Таше
Татьяна Александровна
	03.08.1985
	Томское региональное отделение ЛДПР
	212-256

	16
	Ярыгина
Маргарита Рудольфовна
	17.12.1960
	Собрание избирателей по месту работы
	212-256

	Приложение № 2
к постановлению Избирательной комиссии Томской области от 8 февраля 2024 г. № 19/124

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

г. Стрежевого
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва

	1
	Брык
Ирина Витальевна
	29.03.1994
	Томское региональное отделение ЛДПР
	350-361

	2
	Даниленко
Ольга Борисовна
	18.10.1960
	«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Томской области
	350-361

	3
	Кузьмина
Екатерина Валерьевна
	27.03.1989
	Собрание избирателей по месту работы
	350-361

	4
	Лях
Артём Александрович
	05.12.1998
	Томское региональное отделение ЛДПР
	350-361

	Приложение № 3
к постановлению Избирательной комиссии Томской области от 8 февраля 2024 г. № 19/124

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

Октябрьского района г. Томска
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва

	1
	Листопад
Светлана Александровна
	29.12.1986
	Собрание избирателей по месту работы
	96-166

	2
	Миронова
Жанна Александровна
	17.12.1977
	Собрание избирателей по месту жительства
	96-166

	Стефанова
Галина Владимировна
	04.02.1987
	Собрание избирателей по месту работы
	96-166

	Приложение № 4
к постановлению Избирательной комиссии Томской области от 8 февраля 2024 г. № 19/124

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

Томского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Субъект выдвижения
	Группа резерва

	1
	Гронская
Анна Владимировна
	05.01.1973
	Томское региональное отделение ЛДПР
	656-661

	2
	Маслянникова
Галина Михайловна
	01.05.1960
	Собрание избирателей по месту жительства
	638-643